HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số         /CV-HĐND
V/v đồng ý chủ trương mua sắm

trang thiết bị điện tử phục vụ hoạt

động của đại biểu HĐND huyện

Côn Đảo nhiệm kỳ 2021-2026.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Côn Đảo, ngày       tháng      năm 2021

                                   Kính gửi: Văn phòng huyện Côn Đảo.

Trên cơ sở đề xuất của Văn phòng huyện tại Công văn số 367-CV/VPH ngày

05/11/2021 về việc đề nghị phê duyệt chủ trương mua sắm trang thiết bị điện tử

phục vụ công tác đại biểu HĐND huyện Côn Đảo nhiệm kỳ 2021 - 2026. Sau khi

trao đổi thống nhất, Thường trực HĐND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương mua sắm trang thiết bị điện tử phục vụ hoạt động của

đại biểu HĐND huyện Côn Đảo nhiệm kỳ 2021 - 2026 về chủng loại, giá cả, số

lượng theo đề xuất của Văn phòng huyện tại Công văn số 367-CV/VPH ngày

05/11/2021.

2. Giao cho Văn phòng huyện khẩn trương hoàn tất các thủ tục mua sắm và

báo cáo kết quả việc mua sắm về Thường trực HĐND huyện chậm nhất ngày

30/11/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-  Lưu Văn phòng huyện (VT,KT).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-11T15:06:09+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-11T15:26:34+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-11T15:26:58+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-11T15:27:08+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-11T15:27:15+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!